
 
 

UCHWAŁA NR XXII.250.2020 
RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2028 

Na podstawie art. 226 i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale nr XI.130.2019 Rady Gminy Klembów z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2028. 

1. Załącznik Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Wąsik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13369



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13369



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13369



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13369



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13369



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13369



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13369



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13369



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13369



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13369



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13369


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2020-12-28T14:10:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




